АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «04» мая 2018 г. № 529-ПА

Об организации и проведении массового мероприятия,
посвященного Дню Победы «Вахта Памяти»,
среди лиц с ограниченными возможностями

В соответствии с подпрограммой 1 муниципальной программой городского округа Королев Московской области на 2017-2021 годы «Физическая культура, спорт и молодежная политика городского округа Королёв», утвержденной постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2016 № 1772-ПА (со всеми изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по физической культуре, спорту и туризму Администрации
городского округа Королёв Московской области (И.А. Конышев) организовать и провести 07 мая 2018 года на территории городского округа Королёв Московской области массовое мероприятие, посвященное Дню Победы «Вахта Памяти», среди лиц с ограниченными возможностями здоровья по маршруту, согласно схеме (прилагается).
2. Создать организационный комитет по организации и проведению массового мероприятия, посвященного Дню Победы «Вахта Памяти», среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и утвердить его состав (прилагается).
3. Рекомендовать УМВД России по городскому округу Королёв Московской области (И.Н. Лащук):
3.1. Обеспечить общественный порядок на площади перед
памятником «Павшим Воинам» и прилегающей территории в течение всего времени проведения мероприятия.
4. Управлению по территориальной безопасности, гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа Королёв Московской области (А.И. Потатуев) совместно с ОГИБДД УМВД России
по городскому округу Королёв Московской области (С.Е. Адамов) 07 мая 2017 года с 11:30 до полного окончания мероприятия:
4.1. Ограничить движение автомобильных средств на следующих участках дорог городского округа Королева Московской области:
- Проезд Циолковского от Парка Победы до пересечения
с ул. Пионерская;
- ул. Пионерская, ул. Калининградская (правая сторона) до сквера Ильича;
4.2. Организовать охрану общественного порядка
4.3. Определить место парковки для транспортных средств участников мероприятия и зрителей.
5. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
6. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 5 настоящего постановления.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа -председателя Комитета по физической культуре, спорту и туризму
И.А. Конышева.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик

Проект представлен:
Заместителем руководителя
Администрации городского округа – председателем
Комитета по физической культуре, спорту и туризму
И.А. Конышевым _________________

Проект согласован:
Заместителем руководителя
Администрации городского округа
С.К. Викуловой ________________

Заместителем руководителя
Администрации городского округа
В.В. Королевой ________________

Начальником правового управления
Администрации городского округа
Л.С. Кулешовой _________________

Начальником управления по территориальной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Администрации городского округа
А.И. Потатуевым _________________

Исполнитель:
Начальник отдела спортивно-массовой
и организационной работы
Комитета по физической культуре, спорту и туризму
Администрации городского округа
Н.И. Коврижных _________________
8(495)511-07-10

Рассылка: Королевой В.В., Викуловой С.К., Лащук И.Н., Потатуеву А.И., Конышеву И.А., в дело, в прокуратуру
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Королёв
Московской области
от ______________ №________

СОСТАВ
организационного комитета по организации и проведению
массового мероприятия, посвящённого Дню Победы «Вахты Памяти»,
 среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

	Председатель организационного комитета

	Конышев И.А.
	- заместитель руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области - председатель Комитета по физической культуре, спорту и туризму

	Заместитель председателя организационного комитета

	Спивак Ю.А.
	- заместитель председателя Комитета по физической
культуре, спорту и туризму Администрации городского округа Королёв Московской области

	Члены организационного комитета

	Потатуев А.И.
	- начальник управления по территориальной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа Королёв Московской области

	Лащук И.Н.
	- начальник УМВД России по г.о. Королёв
(по согласованию)

	Адамов С.Е.
	- начальник ОГИБДД УМВД России по г.о. Королёв (по согласованию)

	Коврижных Н.И.
	- начальник отдела спортивно-массовой
и организационной работы Комитета по физической культуре, спорту и туризму Администрации городского округа Королёв Московской области

_________

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Королёв
Московской области
от _________________ № ______

[image: C:\Users\Наш Мир\Pictures\вахта 1.png]

________
image1.png
< 2 Marépoua
> o & e
st gl I P " s — oy % MapuwpyTsi
T RN £ 8 5 m_Ex = % pwpy
> & seHosrie 3 ) 1-Cyeopos B &)e
= + 2 2 o 5 Mopavnkn 8 a7 = |5 o Vg 1212
Toposexan Gormuia N 1 el 5 5, u 118 ¥ Cysoposa
o e 5 |8 g S
- 3 i e 3 | %// 5 . s
2 2 i e Mt
o % % w % B of S G e
% % s = A s
= . cl Wkona Ne 5 XK Fanaktvika s ol s
= @ OkTABpuCKWil Bynbsap 5 & g & 5’ s KK OnTuma
Ok % 2 ® LG < j2
A = Spscian i £\ ) KK ranaxruiar2l /s s/ /7
g ooy - e
] 10 - A OKTsIBpLCKAA BYbE. WronaNe 15
& () OKTABpBCKAT By 7 |
< Beiwnen =
s ©
s N o
oM
Asopuossiinp-4
o
Buimnen e
E Koctuno

[ oK. " [
Uuonkoscrozo 1 » napk
) Kocmuro

g Dot o paaacie o
s £ [y '
S Lwe b H N ceoep
8 3 / sinkun
2 e B | i 5 XK Hosas38
2 o Sheptunad . 2 Kodmunceut mpy0 ok
i R )
© s 3 2
% z
% = a
2\
0 %
o Y gy 2 g b
3 :
» w|f | - Poresi Ig